בנסיבות שפורטו, החרמת הרמקולים מהעותר לאחר שנים שהוא מחזיק בהם ברשות ובידיעת המשיב,
מבלי שהוכח שהפגיעה בעותר הינה מידתית, מביאה אותי להחלטה לקבל את העתירה.

אני מורה למשיב להחזיר לעותר את הרמקולים תוך 14 ימים.

המזכירות תישלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

המשיב יעביר העתק ההחלטה לעותר.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ו, 05 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.